2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.06.2023                                                                                                 №60

                                                 хутор Ленинский

Об определении перечня помещений для проведения агитационных
публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов
главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 г.           № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 37  Закона Краснодарского края              от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в соответствии с решением Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 13 июня 2023 г. № 138 «О назначении выборов главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района», в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам п о с т а н о в л я ю:

1. Определить перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (приложение).
2. Собственникам, владельцам помещений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, обеспечить своевременное рассмотрение заявок о предоставлении помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов (их доверенных лиц) на должность главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района с избирателями.

3. Собственникам, владельцам помещений по заявке зарегистрированного кандидата (его доверенного лица) на должность главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района своевременно предоставлять безвозмездно на равных условиях в пользование на установленное территориальной избирательной комиссией Тимашевская время помещение для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собрания, для встреч с избирателями.
4.  Заместителю главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района              Гриценко Е.Ф.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                                С.И. Алапий
                                                                             Приложение

к постановлению администрации

Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района

от 28.06.2023 №60

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культурно-спортивного досуга» Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, хутор Ленинский, улица Красная, дом 36.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                                С.И. Алапий